Die 12. April.

Pulsus fortior , non febrilis . Manet oppres-
sio ; dolor inter tussendum punctorius .

Venae sectio at unc. viij.

Sputa leviter cruenta .

*Nota . Fuit latens pleuritis , ubi pulsus bo-
no existente oppressio aliqua dolorque inter tus-
sendum se manifestabant .*

HISTORIA MORBI XIV.

Die 4. April.

Pleuritis oc-
cultā chro-
nica .

Puella 22. annorum . Festis natalitiis perip-
neumonica fuit per 6. septimanas , inde conva-
luit ; semel rediere post morbum menstrua , at-
tamen fere semper debilis a morbo , cathartice-
saeque fuit . Data

Mixtura Hoffmanniana , item

Mixtura pectorali simplici

melius habuit , dolor punctorius inter tussendum
se prodens , attamen exiguus , itemque oppressio
quaedam pectoris cum febricula , siti etc. fiat

Venae sectio ad unc. viij.

Die 11. April.

Sanguis cum crusta tenaci . Pectus denuo
bonum . Nulla febris nec sitis .

Die 12. April.

Ut heri omnia .

Nota. Pleuritidem Baglivio latentem seu occultam dictam esse existimo, quae diu persistere potest absque eo, ut hominem prosternat, aut noto quodam exitu terminetur. Vult Baglivius, ut decubita in utrumque latus faciendo, tussiendo, fortiter respirando delegatur. Subinde est absque febre, estque non raro, imo plerumque chronica, licet vera inflammatio.

HISTORIA MORBI XV.

Die 5. April.

Vidua 55. annorum per tres dies aegrotat. Horrui, aestuavit. Dolor punctorius in latere dextro, qui ad hypochondrium usque descendit, ubi ad attactum augetur. Respiratio oppressa. Tussis, sitis non multa, lingua alba humida.

Venae sectio.

Crusta magna. Pulsus durus, celer. Sputa mucosa.

Die 6. April.

Tussis aucta, dolor mitior. Sitis aucta.

Venae sectio.

Crusta ingens.

Cataplasmata ad locum dolentem.

Die 7. April.

Pectus valde oppressum, dolor mitior. Tussis. Sputa mucosa.

Venae sectio ad unc. viij.

Febris post venae sectionem mitior, liberiora sputa, sanguis cum crusta.

Die 8. April.

Somnus noctu aliquis, omnia paulo mitiora. Sputa mucosa. Minus febricitat. *Die*

Pleuritis.

Die 9. April.

Pulsus fortis, sputa mucosa, aquosa, quaedam cum sanguine. Oppressio ferme eadem, dolor vero exiguus, et tantum inter tussendum.

Venae sectio ad unc. viij.

Die 10. April.

Febris vix aliqua, tussis, sputa mucosa absque sanguine. Nulla sitis. Pectus modicissime oppressum.

Die 11. April.

Nulla febris. Pectus bonum, sputa mucosa.

Die 12. April.

Ut heri.

Nota. Dolor hypochondrii sinistri *acutus*, et ad attactum auctus ostendit pleuritidem hanc cum rheumatismo febrili iunctam esse.